

Urząd Gminy Brzeziny



Informacja dla uchodźców



Zachowaj czujność i ostrożność!



Większość ludzi ma dobre intencje i chce pomagać innym.
Oferuje pomoc materialną, finansową, transport, nocleg czy pracę.
Możliwe jest jednak, że ktoś będzie chciał wykorzystać
Twoją trudną sytuację życiową.

DLATEGO PAMIĘTAJ:

- ✓ jeśli nie masz zapewnionego transportu lub docelowego miejsca pobytu, udaj się do najbliższego punktu recepcyjnego;
- ✓ korzystając z transportu oferowanego przez przypadkowe osoby, trzymaj się zawsze w grupie; zapisz lub sfotografuj numer rejestracyjny pojazdu, którym podróżujesz i w miarę możliwości prześlij go rodzinie lub znajomym;
- ✓ nie przekazuj obcym osobom swoich dokumentów, nie oddawaj im telefonu;
- ✓ korzystając z ofert zatrudnienia, bądź rozważny i czujny;
- ✓ bądź w stałym kontakcie z rodziną lub znajomymi; poinformuj ich o dokładnym adresie pobytu i każdej jego zmianie.

Jeśli szukasz osoby zaginionej, która przekroczyła granicę Polski, skontaktuj się z Centrum Poszukiwań Osób Zaginionych Komendy Głównej Policji – +48 47 72 123 07 lub e-mail: cpozkgp@policja.gov.pl

Przypadki podejrzenia handlu ludźmi i innych przestępstw możesz zgłosić pod numerem +48 47 72 565 02 lub mailowo na handelludzmibsk@policja.gov.pl

Czujesz się zagrożony, to dzwoń na Europejski numer alarmowy – 112 (połączenie bezpłatne).

Kategoria - Aktualności

Data publikacji -11 marca 2022 godz. 15:10

Szanowni Państwo,

w związku z napływem do naszego kraju obywateli Ukrainy Komenda Główna Policji przygotowała specjalne kanały informacyjne dedykowane uchodźcom potrzebującym pomocy. Uruchomione zostały telefony dyżurne dla migrantów (osób przebywających w Polsce w związku z prowadzonymi działaniami zbrojnymi na terenie Ukrainy) pragnących uzyskać pomoc (informację), w szerokim rozumieniu tego słowa, jak również w zakresie ewentualnego zgłaszania przestępstw/wykroczeń popełnianych na ich szkodę, czy też zaginięć osób.

Poniżej link do komunikatów przygotowanych w j. polskim, ukraińskim i rosyjskim:
<https://policja.pl/pol/aktualnosci/215446,--Infolinia-dla-uchodzcow-z-Ukrainy.html>